
UCHWAŁA NR XXI/161/2017
RADY GMINY PUŁAWY

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Puławy do 
nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty - 
Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Puławy oraz granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Puławy na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Puławy publicznych gimnazjów oraz granice obwodów publicznych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Puławy na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Puławy 
oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Puławy 
od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojeówdztwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Puławy

Dorota Osiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1310



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/161/2017

Rady Gminy Puławy

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Puławy oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Puławy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa w Borowej Borowa 9A
Borowa
Skoki

Matygi

Borowa
Skoki

Matygi

2. Szkoła Podstawowa w Bronowicach Bronowice 148
Bronowice

Łęka
Kajetanów od nr domu 21 do końca

Bronowice
Łęka

Kajetanów od nr domu 21 do końca

3. Szkoła Podstawowa im. Stefana 
Czarnieckiego w Gołębiu

ul. Puławska 32
Gołąb

Gołąb I i II
Wólka Gołębska

Niebrzegów
Borowina
Nieciecz

Gołąb I i II
Wólka Gołębska

Niebrzegów
Borowina
Nieciecz

4.
Szkoła Podstawowa im. 2 Dywizji 
Piechoty 1 Armii Wojska Polskiego 
w Górze Puławskiej

ul. Ogrodowa 18
Góra Puławska

Góra Puławska
Jaroszyn
Klikawa

Kolonia Góra Puławska
Sadłowice
Tomaszów

Góra Puławska
Jaroszyn
Klikawa

Kolonia Góra Puławska
Sadłowice
Tomaszów

5. Szkoła Podstawowa w Leokadiowie Leokadiów 40
Leokadiów

Polesie
Piskorów

Smogorzów

Leokadiów
Polesie

Piskorów
Smogorzów

6. Szkoła Podstawowa Opatkowice 43 Opatkowice Opatkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1310



w Opatkowicach Kowala Kowala

7. Szkoła Podstawowa im. Ludowego 
Wojska Polskiego w Zarzeczu Zarzecze 1

Zarzecze
Pachnowola

Dobrosławów
Janów

Sosnów
Kochanów

Anielin
Kajetanów od nr domu 1 do nr 20

Zarzecze
Pachnowola

Dobrosławów
Janów

Sosnów
Kochanów

Anielin
Kajetanów od nr domu 1 do nr 20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1310



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/161/2017

Rady Gminy Puławy

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Puławy publicznych gimnazjów oraz granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Puławy od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.
Publiczne Gimnazjum im. Kanclerza 
Koronnego Jerzego Ossolińskiego 
w Gołębiu

ul. Puławska 32
Gołąb

Gołąb I i II
Wólka Gołębska

Niebrzegów
Borowina
Nieciecz
Borowa
Skoki

Matygi

Gołąb I i II
Wólka Gołębska

Niebrzegów
Borowina
Nieciecz
Borowa
Skoki

Matygi

2. Publiczne Gimnazjum im. ks. Jana 
Twardowskiego w Górze Puławskiej

ul. Ogrodowa 18
Góra Puławska

Góra Puławska
Jaroszyn

Kolonia Góra Puławska
Sadłowice
Bronowice

Łęka
Klikawa

Kajetanów od nr domu 21 do końca
Kowala

Tomaszów
Opatkowice

Góra Puławska
Jaroszyn

Kolonia Góra Puławska
Sadłowice
Bronowice

Łęka
Klikawa

Kajetanów od nr domu 21 do końca
Kowala

Tomaszów
Opatkowice

3. Publiczne Gimnazjum w Zarzeczu Zarzecze 1
Zarzecze

Pachnowola
Dobrosławów

Zarzecze
Pachnowola

Dobrosławów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1310



Janów
Sosnów

Kochanów
Anielin

Kajetanów od nr domu 1 do nr 20
Leokadiów

Polesie
Piskorów

Smogorzów.

Janów
Sosnów

Kochanów
Anielin

Kajetanów od nr domu 1 do nr 20
Leokadiów

Polesie
Piskorów

Smogorzów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1310



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/161/2017

Rady Gminy Puławy

z dnia 24 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Puławy oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Puławy od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa w Borowej Borowa 9A
Borowa
Skoki

Matygi

2. Szkoła Podstawowa w Bronowicach Bronowice 148
Bronowice

Łęka
Kajetanów od nr domu 21 do końca

3. Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego 
w Gołębiu

ul. Puławska 32
Gołąb

Gołąb I i II
Wólka Gołębska

Niebrzegów
Borowina
Nieciecz

4. Szkoła Podstawowa im. 2 Dywizji Piechoty 
1 Armii Wojska Polskiego w Górze Puławskiej

ul. Ogrodowa 18
Góra Puławska

Góra Puławska
Jaroszyn
Klikawa

Kolonia Góra Puławska
Sadłowice
Tomaszów

5. Szkoła Podstawowa w Leokadiowie Leokadiów 40
Leoakdiów

Polesie
Piskorów

Smogorzów

6. Szkoła Podstawowa w Opatkowicach Opatkowice 43 Opatkowice
Kowala

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1310



7. Szkoła Podstawowa im. Ludowego Wojska 
Polskiego w Zarzeczu Zarzecze 1

Zarzecze
Pachnowola

Dobrosławów
Janów

Sosnów
Kochanów

Anielin
Kajetanów od nr domu 1 do nr 20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1310


		2017-03-31T08:01:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




